essa responsabilidade à fiscalização ou acompanhamento pelo TRE/CE.

6.24.13 Contratar seguro para toda a carga transporta e apresentar a apólice vigente ao
contratante, obrigatoriamente, antes do início do serviço. Para efeito de cálculo deve-se
considerar:

a. O valor de R$ 5.965,15 (cinco mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos).
Este valor se justifica por não existir no mercado equipamento similar, sendo este o valor do
último modelo fabricado e adquirido pelo TSE.

b. No total, estima-se que os veículos poderão transportar cerca de 6.000 (seis mil) urnas.